Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020

г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и с целью

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории  и предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям государственных профессиональных

образовательных учреждений, подведомственных министерству сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области:

1.1. Установить нерабочие дни с сохранением за работниками заработной

платы

1.1.1. при 5-дневной рабочей неделе с 30 марта по 3 апреля 2020 г.;

1.1.2. при 6-дневной рабочей неделе с 30 марта по 4 апреля 2020 г.

2. Организовать руководителю подведомственных образовательных

учреждений  дежурство на период нерабочих дней.

Министр                                                                                                      Н.К.Денисов

 О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206

"Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней"